___________________________________________________________________________________________ (должность и Ф.И.О. руководителя структурного подразделения)
________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. студента)

студента	курса	формы обучения
направление подготовки (специальность)
№ учебной группы	"
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить выполнение выпускной квалификационной работы в виде стартапа (ВКР-С) по следующей теме:
Обоснование целесообразности разработки для практического применения в соответствующей области профессиональной деятельности или на конкретном объекте профессиональной деятельности самостоятельной (авторской) темы (если тема, не включена в перечень тем)

Прошу назначить руководителем ВКР-С[footnoteRef:1] ________________________________ [1:  Указывается по желанию обучающегося из утвержденного списка ППС (п. 2.5 положения)]

Прошу назначить консультантом ВКР-С _________________________________

«	»	20__г.		/
(подпись обучающегося) (Ф.И.О.)

(примерная форма при выполнении ВКР-С несколькими обучающимися совместно)

(должность и ФИО руководителя структурного
подразделения/должность и ФИО уполномоченного лица)
студентов ____ курса ________формы обучения
направление подготовки (специальность)
№ учебной группы
(Ф.И.О. студентов) ЗАЯВЛЕНИЕ
Просим разрешить выполнение выпускной квалификационной работы в виде стартапа (ВКР-С) по следующей теме:
Обоснование целесообразности разработки для практического применения в
соответствующей области профессиональной деятельности или на конкретном
объекте профессиональной деятельности самостоятельной (авторской) темы
(если тема, не включена в перечень тем)
Просим назначить руководителем ВКР-С[footnoteRef:2]	 [2:  Указывается по желанию обучающихся из утвержденного списка ППС (п. 2.5 положения)]

Просим назначить консультантом ВКР-С[footnoteRef:3]	 [3:  Указывается по желанию обучающихся из утвержденного списка ППС (п. 2.5 положения)]

«	»	20__г.		/
(подпись обучающегося) (Ф.И.О.)
		/
[bookmark: _GoBack](подпись обучающегося) (Ф.И.О.)